
 

Novostavba ÚFM  
– Objekt pro elektronové mikroskopy 

 

DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na zhotovení 
díla: 

Novostavba ÚFM – Objekt pro elektronové mikroskopy 
1. Smluvní strany 

O b j e d n a t e l : Ústav fyziky materiálů AVČR, v. v. i. 
se sídlem: Žižkova 22, 616 62 Brno 
IČ: 68081723 
DIČ: CZ68081723 
zastoupená: prof. Mgr. Tomášem Krumlem, CSc., ředitelem 
Osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. +420 xxx xxx xxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
Osoba zmocněná k jednání ve věcech technických a organizačních: xxxxxxxxxx, tel. +420 xxx xxx xxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Brno, č. ú. 772565503/0300 
(dále jen jako „objednatel“) 

 

Z h o t o v i t e l :   Winning PS - stavební firma s.r.o. 
se sídlem:  Křižíkova 2960/72, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ:   49436589 
DIČ:   CZ699006465 
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 

12020 
zastoupený:  Ondřejem Blahem, MBA, jednatelem 
bankovní spojení: ČSOB a. s. 
číslo účtu:  3602373/0300 
ID dat. schránky: ziaeviq 
Osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx, 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba zmocněná k jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Osoba zodpovědná za provádění stavby: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxx xxx xxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. autorizace: xxxxxxxx, 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

2. Předmět dodatku 

https://www.ipm.cz/zamestnanec/kruml-tomas


2.1      Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo Novostavba ÚFM – Objekt     
pro elektronové mikroskopy ze dne 3.6.2022 (dále jen „smlouva“): 

 

2.1.a        PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 2.7 smlouvy se mění tak, že se rozšiřuje o nové body 2.7.51, 
2.7.52, 2.7.53, 2.7.54, 2.7.55, 2.7.56, 2.7.57, 2.7.58, 2.7.59, 2.7.60, 2.7.61, 2.7.62, 2.7.63, 2.7.64, 
2.7.65, 2.7.66, 2.7.67, 2.7.68, 2.7.69, 2.7.70, 2.7.71, 2.7.72, 2.7.73, 2.7.74, 2.7.75, 2.7.76, 2.7.77, 
2.7.78, 2.7.79, 2.7.80, 2.7.81, 2.7.82, 2.7.83 a 2.7.84 které nově zní: 
  

2.7. Dílo dle této smlouvy zahrnuje zejména následující práce a výkony: 

• 2.7.51  Práce dle Změnového listu č. 036 - Opěrná stěna OZ3 u vstupu do tunelu 
• 2.7.52  Práce dle Změnového listu č. 037 - Zapravení přechodů plastbetonem 
• 2.7.53  Práce dle Změnového listu č. 038 - Epoxidový uzavírací nátěr v kobkách 
• 2.7.54  Práce dle Změnového listu č. 039 - Okapový chodníček 
• 2.7.55  Práce dle Změnového listu č. 040 - Zařízení pro měření a regulaci 
• 2.7.56  Práce dle změnového listu č. 041 - Propojení zdroje chladu Cu potrubím 
• 2.7.57  Práce dle změnového listu č. 042 - Prostupy VZT, vybourání dveří, zvětšování špalet 
• 2.7.58  Práce dle změnového listu č. 043 - Chemicky odolná stěrka 
• 2.7.59  Práce dle změnového listu č. 044 - Malba omyvatelná 
• 2.7.60  Práce dle změnového listu č. 045 - Kuchyňská linka 
• 2.7.61  Práce dle změnového listu č. 046 - Digestoře, skříňky  
• 2.7.62  Práce dle změnového listu č. 047 - Venkovní úpravy - rozšíření ploch 
• 2.7.63  Práce dle změnového listu č. 048 - úprava přístupového systému 
• 2.7.64  Práce dle změnového listu č. 049 - Změna rozsahu povlakových podlah 
• 2.7.65  Práce dle změnového listu č. 050 - Změna rozsahu keramických obkladů 
• 2.7.66  Práce dle změnového listu č. 051 - Odpočet podlahy z pororoštu Z10 
• 2.7.67  Práce dle změnového listu č. 052 - Odpočet obkladu výtahové šachty 
• 2.7.68  Práce dle změnového listu č. 053 - Doplnění filtru 5 µm pro zvhčovač VZT 
• 2.7.69  Práce dle změnového listu č. 054 - Revizní dvířka SDK 
• 2.7.70  Práce dle změnového listu č. 055 - Změna fasády u strojovny VZT 
• 2.7.71  Práce dle změnového listu č. 056 - Redukční ventil na vstupu do objektu 5/4" 
• 2.7.72  Práce dle změnového listu č. 057 - Betonová plocha před garážemi 
• 2.7.73  Práce dle změnového listu č. 058 - Odpočet k-ce z purenitu 
• 2.7.74  Práce dle změnového listu č. 059 - Vnitřní plastové parapety 
• 2.7.75  Práce dle změnového listu č. 060 - Odhlučněné potrubí Rehau Raupiano Plus, krytky Schell k       

RV 
• 2.7.76  Práce dle změnového listu č. 061 - Vnitřních kamery, záznamové zařízení 
• 2.7.77  Práce dle změnového listu č. 062 - Sloupky pro drátěné oplocení u jízdárny 
• 2.7.78  Práce dle změnového listu č. 063 - Napájecí trafa pisoár a inval.WC 
• 2.7.79  Práce dle změnového listu č. 064 - Úprava špalet dveří do mikroskopů 
• 2.7.80  Práce dle změnového listu č. 065 - Areálové rozvody změna rozsahu 
• 2.7.81  Práce dle změnového listu č. 066 - Aktivní prvky datové sítě 
• 2.7.82  Práce dle změnového listu č. 067 - Elektroinstalace - změna rozsahu 
• 2.7.83  Práce dle změnového listu č. 068 - Sanitární doplňky - změna rozsahu 
• 2.7.84  Práce dle změnového listu č. 069 – Dokumentace skutečného provedení PBŘ stavby 

 
 

 
 

 

5. Cena díla 



5.1 Cena Díla odst. 5.1 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné 
provedení díla ve výši: 

 

Cena 89 011 456,72,- Kč bez DPH 
 

Cena díla je v návaznosti na rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 6 smlouvy navýšena o částku 
ve výši:  

 

- Změnový list č. 036                           83.325,11,- Kč 
- Změnový list č. 037                                                             6.180,00,- Kč 
- Změnový list č. 038                                               51.480,00,- Kč 
- Změnový list č. 039                                             110.819,25,- Kč 
- Změnový list č. 040                                                             244.980,88,- Kč 
- Změnový list č. 041                       55.211,25,- Kč 
-  Změnový list č. 042                     129.404,52,- Kč 
-  Změnový list č. 043                       92.079,47,- Kč 
-  Změnový list č. 044             5.752,57,- Kč 
- Změnový list č. 045         152.943,44,- Kč 
- Změnový list č. 046                     532.177,88,- Kč 
- Změnový list č. 047         323.275,91,- Kč 
- Změnový list č. 048                     -74.581,39,- Kč 
-  Změnový list č. 049                       -8.429,94,- Kč 
- Změnový list č. 050                      56.176,26,- Kč 
- Změnový list č. 051                   -136.534,62,- Kč 
- Změnový list č. 052                         -88.653,60,- Kč 
- Změnový list č. 053                        4.095,00,- Kč 
- Změnový list č. 054                      79.083,33,- Kč 
- Změnový list č. 055                    116.230,19,- Kč 
- Změnový list č. 056                      13.039,00,- Kč 
- Změnový list č. 057                      50.553,79,- Kč 
- Změnový list č. 058                        4.515,22,- Kč 
- Změnový list č. 059                       23.274,00,-Kč  
-  Změnový list č. 060                       39.036,00,-Kč 
-  Změnový list č. 061                    -173.238,37,-Kč 
-  Změnový list č. 062                        -3.073,00,-Kč 
-  Změnový list č. 063                         5.841,23,-Kč 
-  Změnový list č. 064                      66. 690,10,-Kč 
-  Změnový list č. 065                     -42.862,57,-Kč 
-  Změnový list č. 066                    273.465,34,-Kč 
-  Změnový list č. 067                  -114.868,81,-Kč 
-  Změnový list č. 068           5.007,67,-Kč 
- Změnový list č. 069           7.000,00,-Kc 

 
Celkem                             1.889.395,11,- Kč 

 
 

 

 

Rekapitulace ceny díla (v Kč bez DPH) 



 
Cena díla dle smlouvy o dílo                                                            85.419.175,00,- Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 1                   92.009,40,- Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 2                 0,00,-Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 3      167.682,17,-Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 4      875.399,17,-Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 5      567.795,87,-Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 6               1.889.395,11,-Kč 
 
 

Celková cena díla dle smlouvy a dodatků č. 1 – 6                                89.011.456,72,- Kč 

  

 

22.   Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh nejsou tímto dodatkem č. 6 dotčena a zůstávají v 
platnosti. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

Přílohy a nedílné součásti této smlouvy: 

Příloha č. 1: Změnové listy č. 036, 037, 038, 039, 040, 041, 042, 043, 044, 045, 046, 047, 048, 049, 
050, 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 058, 060, 061, 062, 063, 064, 065, 066, 067, 068 a 069 

 

Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti jeho podpisem oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

 

 

V Brně dne 9. 9. 2024 V Brně dne 3. 9. 2024  V Brně dne 3. 9. 2024 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

 

…………………………… 

Objednatel: 
prof. Mgr. Tomáš Kruml, CSc. 

ředitel 

Zhotovitel: 
Ondřej Blaho, MBA 

jednatel 
 

Zhotovitel: 
Michal Hrdlička 

prokurista 

 

 


